МИНИСТЕРСТВО ДОХОДОВ И СБОРОВ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

« 4д » 06 idJJ/T. Донецк

О внесении изменения в приказ Министерства доходов и сборов Донецкой Народной
Республики от 14 апреля 2022 г. № 125 «О распределении квот»

В связи со вступлением в силу Решения Единого экономического совета
№67 от 2 июня 2022 г. «О внесении изменения в Решение Единого
экономического совета от 02 апреля 2022 года №52 «Об установлении на II
квартал 2022 года количественных ограничений (квоты) в отношении табачного
сырья и табачных отходов, ввозимых на единую таможенную территорию, а также
объемов квот в отношении этих товаров», руководствуясь подпунктом 5.4.15
пункта 5.4 раздела V Положения о Министерстве доходов и сборов Донецкой
Народной Республики, утвержденного Постановлением Правительства Донецкой
Народной Республики от 12 сентября 2019 г. №25-20,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в пункт 1 приказа Министерства доходов и сборов
Донецкой Народной Республики от 14 апреля 2022 г. №125 «О распределении
квот» дополнив его после слов «Донецкой Народной Республики» словами «по
коду ТН ВЭД 2401».

2. Д еп артам ен ту  аналитического  уп равлени я и и нф орм ац ион н ы х  технологий
обеспечить опубликование настоящего Приказа на сайте Министерства доходов и
сборов Донецкой Народной Республики.

3. Департаменту правовой работы обеспечить опубликование настоящего
Приказа на официальном сайте Донецкой Народной Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

5. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.о. Министра А.С. Рудаков

Песецкая 301-51-28